
ZARZĄDZENIE NR 21.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego komisji oraz zwołania pierwszego posiedzenia komisji 
do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Wieniawa 
w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688), Uchwały Nr LIV.6.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków oraz Zarządzenia Nr 15.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 stycznia 2024 r. 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Wieniawa w 2024 roku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Panią Edytę Baranowską na Przewodniczącego Komisji do rozpatrzenia wniosków 
o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 
obszarze Gminy Wieniawa w 2024 roku, do którego obowiązków należy kierowanie pracami Komisji. 

§ 2.  

Zwołuję pierwsze posiedzenie Komisji na dzień 30 stycznia 2024 r. o godz. 14.00 w siedzibie Urzędu 
Gminy Wieniawa.  
 

§ 3.  

Do zadań Komisji należy dokonanie oceny formalnej według karty oceny wniosku stanowiącej załącznik 
do zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji do rozpatrzenia wniosków 
o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 
obszarze Gminy Wieniawa w 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EE02BE-A469-4EBE-804B-D811F856901D. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EE02BE-A469-4EBE-804B-D811F856901D. Podpisany Strona 2



 

KARTA OCENY WNIOSKU 

 

na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

 

 

 

 
KRYTERIA OCENY FORMALNEJ 

 

NAZWA KRYTERIUM 

Oferta  

TAK NIE 

1.  
Czy oferta została złożona na właściwym formularzu oraz zostały 

wypełnione wszystkie punkty formularza? 
  

2.  Czy oferta została złożona wraz z wymaganymi załącznikami?   

3.  Czy podmiot jest uprawniony do złożenia wniosku?   

4.  
Czy oferta została złożona na zadanie ogłoszone w konkursie zgodnie z 

działalnością statutową podmiotu? 
  

5.  

Czy podmiot posiada tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa 

własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego 

prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego 

  

6.  
Czy zabytek jest wpisany do rejestru zabytków lub znajduje się w gminnej 

ewidencji zabytków. 
  

 

 
 

 

 

 

 

INFORMACJE PODSTAWOWE 

1.  Nazwa oferenta 

 

 

 

2.  Rodzaj zadania  

3.  Tytuł zadania 
 

 

4.  Data złożenia wniosku  

5.  Kwota całkowita  

6.  Kwota dotacji  

7.  Wkład własny finansowy  

8.  Wkład własny niefinansowy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EE02BE-A469-4EBE-804B-D811F856901D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie wyboru oferty lub jej odrzucenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekomendacja: 

 

Komisja proponuje przyznać dotację w wysokości: _________________________________ 

Komisja proponuje nie przyznawać dotacji 

 

 

 

Przedstawiciele Komisji: 

 

1. ……………………………….  

 

2. ………………………………. 

 

3. ………………………………. 

 

4. ……………………………… 

 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EE02BE-A469-4EBE-804B-D811F856901D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Ocena formalna


		2024-01-30T06:58:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




